PREMIUM

=
Q
=
.
Y

8895310




order No./

set order No./

description popis avks | b cislodilu | obj. cislo sady
1 Bolt M6x55 Sroub 4
2 spring washer pruzinova podlozka 4
3 washer podlozka 4
4 Air filter vzduchovy filtr 1
5 cylinder cover hlava vélce 1
6 Elbow koleno 1
7 cylinder cover gasket tésnéni hlavy vélce 1
8 valve plate ventilovd deska 2
9 valve clack pin klapka ventilu 2
10 valve plate gasket tésnéni ventilové desky 1
1 cylinder upper gasket horni tésnéni valce 1
12 cylinder vélec 1
13 cylinder under gasket tésnéni pod valcem 1
14 piston ring pistni krouzek 2
15 oil ring olejovy krouzek 1
16 piston $47 pist 1
17 piston pin pistni ¢ep 1
18 piston pin circlip 12 pojistny krouzek pistniho cepu 2
19 connecting rod ojnice 1
20 bolt M8x25 Sroub 2
21 spring washer 8 pruzinova podlozka 2
22 breather olejova zatka 1
23 oil leveler mérka oleje 1
24 washer podlozka 1
25 bolt M6*16 Sroub 4
26 crankcase cover kryt klikové skiiné 1
27 crankcase gasket tésnéni klikové skiiné 1
28 bolt M8*22 Sroub 1
29 : crankshaft klikova hridel 1
30 crank case klikova skin 1
31 stator stator 1
32 capacitance kondenzator 1
33 oil seal olejové tésnéni 1
34 bearing 6204 lozisko 1
35 rotor rotor 1
36 bearing 6202 loZisko 1
37 washer 202 podlozka 1
38 motor cover kryt motoru 1
39 fan ventilator 1
40 spring washer 5 podlozka 4
41 bolt M5*105 Sroub 4
42 circlip pojistny krouzek 1
43 fan cover kryt ventildtoru 1
44 bolt M4*6 Sroub 1
45 washer 4 podlozka 1




order No. /

set order No./

description popis avks b cislodilu | obj. cislo sady
46 . bolt M3*6 $roub 2
47 spring washer 3 pruzinova podlozka 2
48  washer3 podlozka 2
49 washer 5 podlozka 6
50 bolt M5*16 Sroub 6
51 handle cover kryt rukojeti 1
52 one way valve jednocestny venti 1
53 tank nadrz 1
54 bolt M8 Sroub 2
55 foot cushion gumova noha 2
56 | washer 8 podlozka 2
57 bolt M8*25 Sroub 2
58 drain valve odvodrovaci ventil 1
59 wheel bolt Sroub kola 2
60  wheel kolo 2
61 spring washer 10 pruzinova podlozka 2
62 bolt M10 Sroub 2
63 discharge pipe vymeénik tepla-spirélova trubka 1
64 release pipe hlinikova trubka 1
65 pressure switch tlakovy spinac 1
66 pressure gauge Y40 tlakomér 1
67 safety valve bezpecnostni ventil 1
68 coupler rychlo spojka 1
69 regulator valve regulacni ventil 1
70 power cord with plug napajeci kabel se zastrc¢kou 1
71 stemRp 1/2 Sroub 2
72 handle cap vicko rukojeti 1




